
Ogłoszenie nr 500011840-N-2018 z dnia 16-01-2018 r. 

Sochaczew: Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach 
Kożuszki Parcel - Feliksów - I etap 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 589304-N-2017 
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie 
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia: 
tak  
Numer ogłoszenia: 500060353-N-2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Wójt Gminy Sochaczew, Krajowy numer identyfikacyjny 54671000000, ul. ul. 
Warszawska  115, 96500   Sochaczew, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 046 8642625, 8462600, e-mail 
sochaczew_gm1@wp.pl, faks 046 8642602.  
Adres strony internetowej (url): http://bip.gmina.e-sochaczew.pl/  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Kożuszki Parcel - Feliksów - I etap 
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  
D.271.5.2017 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych pn.: Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach 
Kożuszki Parcel - Feliksów – I etap 600 mb ( od km 1+250 do km 1+850 ). 2.Zakres robot: 1)roboty 
przygotowawcze, 2)roboty ziemne, 3) podbudowy, 4)nawierzchnia, 5)regulacja urządzeń podziemnych. 
 
II.4) Główny kod CPV: 45110000-1  
Dodatkowe kody CPV: 
45230000-8 
II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa 
ramowa/dynamiczny system zakupów:  
do dnia 20.12.2017r. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 NAZWA: Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Kożuszki Parcel-Feliksów-I etap 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY 

RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU 

ZAKUPÓW: 16/11/2017  

IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA/Z KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO 

DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW: 



Przedsiębiorstwo Wielobranżowe RYDMAR,  ,  Juliopol 96,  96-

512,  Młodzieszyn,  kraj/woj. mazowieckie  

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez 

VAT): 380034.00 PLN.  

IV.4) INFORMACJE DODATKOWE 
 

 

 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY 
V.1) DATA ZMIANY UMOWY:  
19/12/2017 
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:  
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:  
zmianie uległ termin umowy 
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:  
Czasowe wstrzymanie robót budowlanych ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne, tj. bardzo ulewne 
i ponadnormatywne jak na tę porę roku opady deszczu powodujące brak możliwości prowadzenia robót 
budowlanych zgodnie z wymaganiami opisanymi w specyfikacji technicznej oraz sztuką budowlaną 
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:  

 


